2020年7月16日

会 員 各 位

一般社団法人埼玉県病院薬剤師会

選挙管理人 猪股ふみ子

役員候補の選挙に関する状況報告

2020年8月 25日（火）実施の役員候補の選挙にあたり、2020年7月 1日（水）に告示し、2020年 7月10

日（金）（必着）で立候補を締め切りました。

提出されました立候補書類が役員選任規則上および役員選任施行規程上、不備のないことを確認いたしました

ので下記の通り、立候補者をお知らせいたします。

記

〔届出順〕

役職 候補者名 現在の勤務先名

監事候補 三宮 忠（さんのみや ただし）

杉田 和夫（すぎた かずお）

埼玉県立循環器・呼吸器病センター

熊谷総合病院

理事候補 北澤 貴樹（きたざわ たかき）

増田 裕一（ますだ ゆういち）

近藤 正巳（こんどう まさみ）

多田 幸子（ただ さちこ）

町田 充（まちだ みつる）

源川 良一（みながわ りょういち）

濱浦 睦雄（はまうら むつお）

伊藤 典子（いとう のりこ）

須田 修輔（すだ しゅうすけ）

渋谷 清（しぶや きよし）

曽我部 直美（そがべ なおみ）

小杉 隆祥（こすぎ たかよし）

日比 徹（ひび とおる）

眞壁 秀樹（まかべ ひでき）

岸野 亨（きしの とおる）

長谷部 忠史（はせべ ただし）

大塚 潔（おおつか きよし）

金子 智一（かねこ ともかず）

新井 成俊（あらい なるとし）

矢吹 直寛（やぶき なおひろ）

小宮山医院

愛友会上尾中央総合病院

埼玉医科大学総合医療センター

獨協医科大学埼玉医療センター

さいたま赤十字病院

草加市立病院

蕨市立病院

埼玉メディカルセンター

くすのき会南飯能病院

北里大学メディカルセンター

済生会栗橋病院

防衛医科大学校病院

秀和総合病院

埼玉医科大学国際医療センター

埼玉医科大学病院

自治医科大学附属さいたま医療センター

自治医科大学附属さいたま医療センター

川口市立医療センター

小川赤十字病院

協友会彩の国東大宮メディカルセンター

注1：本選挙で当選された理事候補者は2020年度通常総会で承認された後、新理事会を開催し、会長、

副会長の役員を選出の上、各役職ついて2020年8月25日より執務を行う。

注2：本選挙で当選された監事候補者は2020年度通常総会で承認された後、2020年8月25日より

執務を行う。                                    以上